[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 29.07.2022

	     № 34/5-4

	п. Батецкий

О  регистрации Яночкина Михаила Сергеевича
 кандидатом на  должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области
Проверив соответствие порядка выдвижения Яночкина Михаила Сергеевича кандидатом на должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Новгородской области» требованиям областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» (далее – областной закон № 121-ОЗ), иные необходимые для регистрации кандидата документы, Территориальная избирательная комиссия Батецкого района установила следующее.
Порядок выдвижения Яночкина Михаила Сергеевича кандидатом на должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области соответствует требованиям статей 19, 21 и 25 областного закона № 121-ОЗ.

В соответствии со статьей 27 областного закона № 121-ОЗ

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Яночкина Михаила Сергеевича, 1982 года рождения, кандидатом на должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Новгородской области» 29 июля 2022 года в 16 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату на должность Главы Передольского сельского поселения Батецкого муниципального района Новгородской области Яночкину Михаилу Сергеевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Батецкий край».
4.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	                     Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	                      С.В. Умарова